АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ПИНЕЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 31 октября 2016 г. № 1095 - па

с. Карпогоры

О внесении изменений в муниципальную программу
 «Охрана окружающей среды в муниципальном образовании «Пинежский муниципальный район» на 2014-2020 годы»
В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Порядком разработки и реализации муниципальных программ муниципального образования «Пинежский муниципальный район», утвержденным постановлением администрации муниципального образования «Пинежский муниципальный район» от 03 сентября 2013 года № 0679-па, администрация МО «Пинежский район»
п о с т а н о в л я е т:
1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в муниципальную программу «Охрана окружающей среды в муниципальном образовании «Пинежский муниципальный район» на 2014-2020 годы», утвержденную постановлением администрации муниципального образования «Пинежский муниципальный район» от 08 ноября 2013 года № 0812-па.

Исполняющий обязанности главы
администрации муниципального образования                               Ю.В. Черноусов
Утверждены

постановлением администрации

МО «Пинежский район»

от 31.10.2016 № 1095 - па
ИЗМЕНЕНИЯ

которые вносятся в муниципальную программу «Охрана окружающей среды в муниципальном образовании «Пинежский муниципальный район» на 2014-2020 годы»
1. В приложении N 3 к указанной муниципальной программе:

1) в пункте 2.2.:

в строке "всего" цифры "850,0" и "120,0" заменить соответственно цифрами "822,3"  и "92,3";

в строке "районный бюджет" цифры "850,0" и "120,0" заменить соответственно цифрами "822,3"  и "92,3";
2) в пункте 2.7.:

в строке "всего" цифры "992,5"  и "492,5" заменить соответственно цифрами "1020,2"  и "520,2";

в строке "районный бюджет" цифры "992,5"  и "492,5" заменить соответственно цифрами "1020,2"  и "520,2".
2. Опубликовать настоящее постановление в информационном вестнике муниципального образования «Пинежский муниципальный район» и разместить на сайте администрации МО «Пинежский район».